
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Дубенский район от 

3101.2019 № 74 «Об утверждении краткосрочного плана 
реализации региональной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории муниципального 

образования Дубенский район на период 2020-2022 гг.»

в соответствии с частью 7 статьи 168 Ж илищ ного кодекса * Российской 
Федерации, постановлением Правительства Тульской области № 224 от 
27,04.2020 года «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 
территории Тульской области на 2020-2022 годы, постановлением Правительства 
Тульской области № 224 от 27.04.2020 года № 576 от 30.11.2017» Об утверждении 
Положения об установлении порядка, сроков и оснований принятия решения о 
внесении изменений в региональную программу капитального рембнта общего 
имущества в многоквартирных домах», на основании Устава муниципального 
образования Дубенский район администрация муниципального образования 
Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования Дубенский район от 31.01.2019 № 74 «Об 
утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы 
капитального ремонта общего имущ ества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории муниципального образования Дубенский район на 
период 2020-2022 гг.», изложив его в новой редакции (Приложение).

2. Комитету по жизнеобеспечению  администрации муниципального 
образования Дубенский район (А.Н, Неуступовой) обнародовать настоящее 
постановление на инф ормационных стендах администрации муниципального 
образования Дубенский район.

000214



3. П остановление вступает в силу со дня оф ициального 
обнародования.

Глава администрации 
муниципального обр 
Дубенский район

К. О. Гузов



Приложение 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Дубенский район

Краткосрочный план реализации региональной 
программы капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального образования Дубенский район 

на период 2020-2022 гг.

Адрес
многоквартирного

дома

Общая
площадь

МКД

,Наименование 
конструктивных 

элементов, инженерных 
систем, подлежащих 

капитальному ремонту

Способ
формирования

фонда
капитального

ремонта

Источники 
финансировани 
я капитального 

ремонта

1 2 3 4 5
2020

1. п. Дубна, ул. 
Первомайская, д. 79

713,20 Крыша, внутридомовая 
система 

электроснабжения

Проведение 
строительного контроля в 

соответствии с 
законодательством о 
градостроительной 

. деятельности

На счете 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

2. п. Дубна, ул. 
Тургенева, д. 12

1 043,00 Крыша, внутридомовая 
система 

электроснабжения

Проведение 
строительного контроля в 

соответствии с 
законодательством о 
градостроительной 

деятельности

Специальный
счет

Средства
собственников



3. п. Дубна, ул. 
Тургенева, д. 14

700,90 Крыша, внутридомовая 
система 

электроснабжения

На счете 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта
Проведение 

строительного контроля в 
соответствии с 

законодательством о 
градостроительной 

деятельности

4. п. Дубна, ул. 
Тургенева, д. 2

708,60 Внутридомовая система 
электроснабжения

На счете 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта
Проведение 

строительного контроля в 
соответствии с 

законодательством о 
градостроительной 

деятельности
Подготовка проектной (сметной) документации на капитальный ремонт 

многоквартирных домов, выполнение которого запланировано в 2020 - 2021
гг.

Фонд
капитального

ремонта

Проверка достоверности определения сметной стоимости капитального 
ремонта многоквартирных домов, выполнение которого запланировано в

2020 - 2021 гг.

Фонд
капитального

ремонта
3 165,70

2021
1. п. Дубна, ул. 
Тургенева, д. 4

701,90 Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения

На счете 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта
Проведение 

строительного контроля в 
соответствии с 

законодательством о 
градостроительной 

деятельности
2. п. Дубна, ул. 
Тургенева, д. 8

653,60 Внутридомовые системы 
водоснабжения, 
водоотведения

На счете 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта
Проведение 

строительного контроля в 
соответствии с 

законодательством о 
градостроительной 

деятельности
3. п. Поречье, ул. 

Мира, д. 17
650,30 Внутридомовые системы 

водоснабжения, 
водоотведения

На счете 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта



Проведение 
строительного контроля в 

соответствии с 
законодательством о 
градостроительной 

деятельности
4. п. Поречье, ул. 

Мира, д. 19
653,20 Внутридомовые системы 

водоснабжения, 
водоотведения

На счете 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

Проведение 
строительного контроля в 

соответствии с 
законодательством о - 
градостроительной 

деятельности
5. с. Воскресенское, 
ул. Молодежная, д. 

12

655,20 Внутридомовая система 
электроснабжения

На счете 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

Проведение 
строительного контроля в 

.соответствии с 
законодательством о 
градостроительной 

деятельности
6. с. Воскресенское, 

ул. Молодежная, д. 7
337,70 Внутридомовые системы 

водоснабжения, 
водоотведения

На счете 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта

Проведение . 
строительного контроля в 

соответствии с 
законодательством о 
градостроительной 

деятельности
Подготовка проектной (сметной) документации на капитальный ремонт 

многоквартирных домов, выполнение которого запланировано в 2021 - 2022
гг.

Фонд
капитального

ремонта

Проверка достоверности определения сметной стоимости капитального 
ремонта многоквартирных домов, выполнение которого запланировано в

2021 - 2022 гг.

Фонд
капитального

ремонта

3 651,90
2022

1. п. Дубна, ул. 
Дружбы, д. 10

213,60 Внутридомовые системы 
водоотведения, 

электроснабжения

На счете 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта



Проведение 
строительного контроля в 

соответствии с 
законодательством о 
градостроительной 

деятельности
2. п, Дубна, ул. 
Дружбы, д. 11

226,30 Внутридомовые системы 
водоотведения, 

электроснабжения

На счете 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта
Проведение 

строительного контроля в 
соответствии с 

законодательством о 
градостроительной 

деятельности
3. п. Дубна, ул. 

Тургенева, д. 13
678,80 Внутридомовая система 

электроснабжения
На счете 

регионального 
оператора

Фонд
капитального

ремонта

Проведение 
строительного контроля в 

соответствии с 
законодательством о 
градостроительной 

деятельности
4. п. Дубна, ул. 

Тургенева, д. 15
660,40 Крыша, внутридомовая 

система 
электроснабжения

На счете 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта
Проведение 

строительного контроля в 
соответствии с 

законодательством о 
градостроительной 

деятельности
5. п. Дубна, ул. 

Тургенева, д. 17
867,90 Крыша, внутридомовая 

система 
электроснабжения

Специальный
счет

Средства
собственников

Проведение 
строительного контроля в 

соответствии с 
законодательством о 
градостроительной 

деятельности
6. с. Воскресенское, 

ул. Дружбы, д. 8
638,70 Внутридомовые системы 

водоснабжения, 
водоотведения

На счете 
регионального 

оператора

Фонд
капитального

ремонта



Проведение
строительного контроля в

соответствии с
законодательством о
градостроительной

деятельности
Подготовка проектной (сметной) документации на капитальный ремонт 

многоквартирных домов, выполнение которого запланировано в 2022 - 2023
гг.

Фонд
капитального

ремонта
Проверка достоверности определения сметной стоимости капитального 
ремонта многоквартирных домов, выполнение которого запланировано в

2022 - 2023 гг.

Фонд
капитального

ремонта
3 285,70

Председатель комитета по жизнеобеспечению - начальник 
отдела ЖКХ и транспорта комитета по жизнеобеспечению 

АМО Дубенский район А.Н. Неуступова


